
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 14 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 13. 4. 2023 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 15:00 hod.

1/14R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje Schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce
navržen.

2a/14R/2023 Rada  obce  Ve lké  Popov ice  bere  na  vědomí  že  by la  opraveno  druhové
třídění rozpočtové skladby v části odchodného správně na položku 5026 odchodné.

2b/14R/2023 Rada obce Velké Popovice bere na vědomí byl narovnán stav závazného ukazatele.

2c/14R/2023 Rada obce Velké Popovice ukládá účetní, aby učinila nápravná opatření a podala vysvětlení.

3a/14R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  schválit  Zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice
 investiční  záměre  s  názvem ,,Budova  občanské  vybavenosti  Lojovice“,  kdy  předmětem
Investičního záměru je revitalizace území se starou stavební zátěží (brownfieldů) v rámci
programu Brownfieldy (NPO) realizovaného na základě nařízení vlády č. 2/2023 Sb., a to
formou dotace. Revitalizací území se starou stavební zátěží vznikne občanské vybavení.

3b/14R/2023 Rada obce Velké Popovice doporučuje schválit Zastupitelstvu obce Velké Popovice podání
žádosti  o dotaci  dle vyhlášené výzvy vyhlášené výzvy č.  3/NPOBF/2023 – malé projekty
z Národního plánu obnovy.

3c/14R/2023 Rada obce Velké Popovice doporučuje  schválit  Zastupitelstvu obce Velké Popovice,  aby
občanská  vybavení,  která  revitalizací  vzniknou,  jsou  určena  převážně  pro  jiné
než hospodářské využití, dle podmínek stanovených v nařízení vlády č. 2/2023 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

4/14R/2023 Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu uzavření plánovací smlouvy mezi Obcí
Velké  Popovice,  IČ  002  40  966,  se  sídlem Ringhofferova  1,  251  69  Velké  Popovice  a
společností SEGUSINO SE, IČ 014 89 917, se sídlem Elgartova 497/12, Husovice, 614 00
Brno,  jejímž  předmětem,  je  závazek   společnosti  Segusino  SE  vybudovat  technickou
vybavenost  v  lokalitě  Na Větrově  -  etapa V a  VI-  dílčí  změna na  pozemku společnosti
Segusino  SE  parc.  č.  773/284  v  k.ú.  Velké  Popovice  a  pozemcích  obce  parc.č.  975/4,
parc.č. 69/84 a prac.č. 69/1, všechny v k.ú. Velké Popovice, a závazek obce zkolaudovanou
technickou  vybavenost  vybudovanou  na  pozemcích  obce  parc.č.  975/4,  parc.č.  69/84  a
prac.č.  69/1,  všechny  v  k.ú.  Velké  Popovice,  včetně  veřejného  osvětlení  na  pozemku
společnosti Segusino SE par. č. 773/284 v k.ú. Velké Popovice, převzít do svého majetku.
Starostka se pověřuje podpisem smlouvy.

5/14R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje změnu č. 2 organizačního řádu obecního úřadu Velké
Popovice, která mění Organizační řád obecního úřadu Velké Popovice ze dne 10. 11. 2020
ve znění změny č. 1 ze dne 26. 7. 2021.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Velké Popovice bere na vědomí  v návaznosti na dílčí závěry přezkumu hospodaření obce Velké
Popovice za rok 2022, že je potřeba schvalovat rozpočty příspěkovým organizacím. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Rada obce Velké Popovice souhlasí Rada obce Velké Popovice souhlasí  vjezdem na pozemky v majetku obce
Velké Popovice parc.č.  975/4 a  69/84 v  k.ú.  Velké Popovice za podmínek,  kterou jsou přílohou tohoto
usnesení.

Mgr. Lenka Chalupníčková
starostka  obce


